

**ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU
POSTĘPOWANIA**
(Postępowanie o wartości powyżej 130 000,00 zł,
poniżej progów unijnych)

numer sprawy: **IR.I.272.10.2023**

Zamawiający:

POWIAT OSTROWIECKI

z siedzibą ul. Hżecka 37

27-400 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI

TEL.(41) 247-63-55 LUB FAX. (41) 247-69-65

Wydział Infrastruktury i Rozwoju Powiatu - Referat Zarządzania Drogami – część dotycząca przedmiotu zamówienia, telefon: (41) 247-60-82

Wydział Infrastruktury i Rozwoju Powiatu - Referat Zamówień Publicznych - część proceduralna, telefon: (41) 247-68-66

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.) pn.:

„Zimowe utrzymanie dróg na terenie Powiatu Ostrowieckiego w sezonie 2023/2024”,
w części:

- 5) „Zimowe utrzymanie 67,98 km dróg powiatowych na terenie Gminy Ćmielów w sezonie 2023/2024 przy pomocy piaskarki o poj. 8 - 10 ton, pługa średniego.”

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając na podstawie art. 16, 17 i 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), informuje, że unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu w części nr 5, oraz działając w trybie art. 255 pkt 3 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), informuje, że prowadzone **postępowanie w części 5 zostaje unieważnione**.

Uzasadnienie:

Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający może dokonać ponownej oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

Na podstawie informacji z Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Referat Zarządzania Drogami o uchylaniu się od zawarcia umowy przez wybranego w dniu 11.07.2023 r. wykonawcę: Micron Sp. z o.o., ul. 1 Maja 8, 25-614 Kielce, oraz w związku z faktem, że zaproponowana cena oferty drugiego wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, znacznie przekracza środki finansowe przeznaczone na wykonanie zadania, nie jest możliwe ponowne przeprowadzenie wyboru Wykonawcy do wykonania zamówienia.

Postępowanie zakończyło się brakiem podpisania umowy wobec tego unieważniono czynność wyboru najkorzystniejszej oferty w tej części postępowania oraz z powodu, że cena drugiej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tej części, postępowanie zostało unieważnione w części nr 5.

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 01.08.2023 r.

WICESTAROSTA

STAROSTA

Andrzej Jabłoński

Małgorzata Dębniak

.....
podpis i pieczęć dwóch Członków Zarządu Powiatu